
\

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
№/p j:

Об установлении тарифов на 
дополнительные платные услуги, 
оказываемые Муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным 
учреждением детский сад №37

В соответствии с решением Совета народных депутатств города Коврова от 
25.03.2020 № 75 «Об утверждении положения о разгранриении полномочий, 
предоставленных органам местного самоуправления муниципального 
образования город Ковров в сфере водоснабжения и водоотведения, тепло-, газо-, 
электроснабжения, установления размера платы за жилое помещение и 
определения порядка установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые 
(выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями города 
Коврова», руководствуясь ст.7, ст.32 Устава муниципального образования город 
Ковров, согласно протоколу заседания муниципальной тарифной комиссии от 
22.07.2022 №6 п о с т а н о в л я ю :

1. Установить тарифы на дополнительные платные услуги, оказываемые 
Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 
детский сад №37, согласно приложению.

2. Считать утратившим силу п.22 и приложение 22 к постановлению 
администрации города Коврова от 02.09.2015 №2193 «Об установлении тарифов 
на платные услуги детским дошкольным учреждениям».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по экономической политике, стратегическому 
развитию и инвестициям.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города Е.В. Фомина

ПА 11031



• : • ! 

ffs s  f  п
Ш  )Р111151 I f f

\rJ iK  А°лУпостановленш
от

1. Тарифы на дополнительные платные услу 
оказываемые Муниципальным бюджетным дошкольным

учреждением детский сад №37

Приложение 
э администрации города

:и,
образовательным

Наименование услуг Тариф, 
руб. в месяц (за 

занятие)

Тариф, 
руб. в месяц (за 8 

занятий)
1. Изобразительная деятельность кружок 

«Планета творчества»
75 600

2. Основы танцевальной хореографии кружок 
«Карамелька»

87,5 700

3. Познавательное развитие кружок «АБВГ 
Дейка»

106,25 850

4. Занятие в кружке "Логоритмика" 400
5. Занятие в кружке "Хореография" 700

1. Тарифы на дополнительные платные услуги, 
оказываемые Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением детский сад №37

Наименование деятельности, приносящей доход Тариф , руб. за 1 посещение 
с 1 человека

1. Организация и проведение театрализованных 
представлений (групповая организация мероприятия, 
продолжительность 60 мин.)

160

2. Организация и проведение театрализованных 
представлений (индивидуальная организация 
мероприятия, продолжительность 60 мин.)

2000

3. Консультация психолога 350
4. Консультация логопеда 350


